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Open rifle 100 метри 
 

  Име и презиме Резултат 
 1 Драгослав Кудрановиќ 195 
 2 Драган Прокоповски 194 
 3 Дарко Димовски 193 14х10 

4 Ангелко Петровски 193 13х10 

5 Јовица Спасовски 190 
 6 Мартин Павловски 187 
 7 ДаниЈел Миленковски 186 
 8 Раде Спасовски 186 
 9 Горан Дамчевски 183 
 10 Јордан Тасевски 182 
 11 Љупче Арсовски 182 
 12 Михаил Пунов 181 
 13 Нацко Мурџески 180 
 14 Борис Блажевски 179 
 15 Ѓорѓи Ѓорѓиев 179 
 16 Никола Петковски 179 
 17 Дарко Здравковски 176 
  

 
Open rifle 100 метри екипно 

 

1 САЕ - ТИГАР  

Драган Прокоповски 194 

571 
Јовица Спасовски 190 

Мартин Павловски 187 

Раде Спасовски 186 

 
    

2 СТРЕЛЕЦ 

Јордан Тасевски 182 

563 
Драгослав Кудрановиќ 195 

Данијел Миленковски 186 

Борис Блажевски 179 

 
    

3 LONG RANGE 

Горан Дамчевски 183 

555 
Никола Петковски 179 

Ѓорѓи Ѓорѓиев 179 

Ангелко Петровски 193 

 
    

4 САЕ - ТИГАР 2 

Дарко Димовски 193 

555 
Дарко Здравковски 176 

Нацко Мурџески 180 

Љупче Арсовски 182 

 
 
 



Open rifle 300метри 
 

  Име и презиме Резултат 

1 Ангелко Петровски 195 

2 Драган Прокоповски 193 

3 Јовица Спасовски 191 

4 Мартин Павловски 190 

5 Ѓорѓи Ѓорѓиев 189 

6 Михаил Пунов 185 

7 Раде Спасовски 185 

8 Горан Дамчевски 184 

9 Дарко Здравковски 182 

10 Јордан Тасевски 182 

11 Нацко Мурџески 182 

12 Никола Петковски 182 

13 Дарко Димовски 181 

14 Драгослав Кудрановиќ 178 

15 Даниел Миленковски 174 

16 Борис Блажевски 173 

17 Љупче Арсовски 173 

 
 

Open rifle 300 метри екипно 
 

1 САЕ - ТИГАР  

Драган Прокоповски 193 

574 
Јовица Спасовски 191 

Мартин Павловски 190 

Раде Спасовски 185 

 
    

2 
LONG 

RANGE 

Горан Дамчевски 184 

568 
Никола Петковски 182 

Ѓорѓи Ѓорѓиев 189 

Ангелко Петровски 195 

 
    

3 
САЕ - ТИГАР 

2 

Дарко Димовски 181 

545 
Дарко Здравковски 182 

Нацко Мурџески 182 

Љупче Арсовски 173 

 
    

4 СТРЕЛЕЦ 

Јордан Тасевски 182 

534 
Драгослав Кудрановиќ 178 

Даниел Миленковски 174 

Борис Блажевски 173 

 
 
 



Target rifle 100метри 
 

  Име и презиме Резултат 
 1 Ангелко Петровски 196 16 х10 (9 внатрешни), 4х9 

2 Радомир Живадиновиќ 196 16х16 (8 внатрешни) 4х9 

3 Драган Прокоповски 195 
 4 Георги Топалов 193 
 5 Дарко Марјановиќ 192 
 6 Мартин Павловски 191 
 7 Драган Јовановски 190 
 8 Љупче Арсовски 189 
 9 Раде Спасовски 187 
 10 Лазар Петров 186 
 11 Нацко Мурџески 186 
 12 Бојан Тодоровиќ 185 
 13 Никола Петковски 185 
 14 Ива Живадиновиќ 184 
 15 Павле Димовски 184 
 16 Горан Дамчевски 183 
 17 Игор Додевски 182 
 18 Јовица Спасовски 182 
 19 Милан Шашиќ 180 
 20 Дејан Кузмановиќ 179 
 21 Дарко Здравковски 178 
 22 Дарко Димовски 177 
 23 Ѓорѓи Ѓорѓиев 176 
 24 Христијан Андоновски 171 
 25 Миона Живадиновиќ 162 
 26 Драган Стојановски 160 
 27 Благоја Беловинов 157 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Target rifle 100 метри екипно 
 

1 ЛОНГ РЕИНЏ 1 

Ангелко Петровски 196 

579 
Драган Јовановски 190 

Георги Топалов 193 

Драган Стојановски 160 

 
    

2 САЕ - ТИГАР  

Драган Прокоповски 195 

573 
Јовица Спасовски 182 

Мартин Павловски 191 

Раде Спасовски 187 

 
    

3 CREW015 

Дарко Марјановиќ 192 

557 
Дејан Кузмановиќ 179 

Милан Шашиќ 180 

Бојан Тодоровиќ 185 

 
    

4 САЕ - ТИГАР 2 

Дарко Димовски 177 

553 
Дарко Здравковски 178 

Нацко Мурџески 186 

Љупче Арсовски 189 

 
    

5 ПРЕДАТОР 

Лазар Петров 186 

552 
Игор Додевски 182 

Христијан Андоновски 171 

Павле Димовски 184 

 
    

6 LONG RANGE 2 

Горан Дамчевски 183 

544 Никола Петковски 185 

Ѓорѓи Ѓорѓиев 176 

 
    

7 ХАМЕРЛЕС 

Радомир Живадиновиќ 196 

542 Миона Живадиновиќ 162 

Ива Живадиновиќ 184 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Target rifle 300метри 
 

  Име и презиме Резултат 
 1 Ангелко Петровски 197 10 x 10 

2 Драган Прокоповски 197 5 x 10 

3 Драган Јовановски 192 
 4 Нацко Мурџески 190 
 5 Дарко Марјановиќ 189 
 6 Мартин Павловски 189 
 7 Радомир Живадиновиќ 189 
 8 Ѓорѓи Ѓорѓиев 187 
 9 Игор Додевски 186 
 10 Георги Топалов 185 
 11 Горан Дамчевски 185 
 12 Дарко Димовски 185 
 13 Дејан Кузмановиќ 185 
 14 Лазар Петров 185 
 15 Милан Шашиќ 185 
 16 Раде Спасовски 185 
 17 Никола Петковски 184 
 18 Јовица Спасовски 183 
 19 Љупче Арсовски 183 
 20 Миона Живадиновиќ 180 
 21 Павле Димовски 179 
 22 Бојан Тодоровиќ 178 
 23 Драган Стојановски 174 
 24 Дарко Здравковски 173 
 25 Христијан Андоновски 172 
 26 Ива Живадиновиќ 168 
 27 Благоја Беловинов 131 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Target rifle 300 метри екипно 
 

1 ЛОНГ РЕИНЏ 1 

Ангелко Петровски 197 

574 
Драган Јовановски 192 

Георги Топалов 185 

Драган Стојановски 174 

 
    

2 САЕ - ТИГАР  

Драган Прокоповски 197 

571 
Јовица Спасовски 183 

Мартин Павловски 189 

Раде Спасовски 185 

 
    

3 CREW015 

Дарко Марјановиќ 189 

559 
Дејан Кузмановиќ 185 

Милан Шашиќ 185 

Бојан Тодоровиќ 178 

 
    

4 САЕ - ТИГАР 2 

Дарко Димовски 185 

558 
Дарко Здравковски 173 

Нацко Мурџески 190 

Љупче Арсовски 183 

 
    

5 LONG RANGE 2 

Горан Дамчевски 185 

556 Никола Петковски 184 

Ѓорѓи Ѓорѓиев 187 

 
    

6 ПРЕДАТОР 

Лазар Петров 185 

550 
Игор Додевски 186 

Христијан Андоновски 172 

Павле Димовски 179 

 
    

7 ХАМЕРЛЕС 

Радомир Живадиновиќ 189 

537 Миона Живадиновиќ 180 

Ива Живадиновиќ 168 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Пиштол 25 метри 
 

  Име и презиме Резултат 
 1 Виктор Каревски 93 4х10 (4 внатрешни), 5х9, 1х8 

2 Ангелко Петровски 93 4х10 (2 внатрешни), 5х9, 1х8 

3 Александар Коруноски 89 5х10, 2х9, 3х7 

4 Виктор Филиповски 89 4к10, 2х9, 3х8, 1х7 

5 Сашо Тодоров 89 1х10, 7х9, 2х8 

6 Лазар Петров 88 
 7 Дејан Блажески 87 
 8 Емануел Николоски 87 
 9 Лазар Кочовски 87 
 10 Иван Благојевски 86 
 11 Иван Иванчев 86 
 12 Мартин Гелевски 86 
 13 Сашо Стојевски 86 
 14 Слободан Блажовски 86 
 15 Спаско Јанчев 86 
 16 Христијан Андоновски 86 
 17 Миле Синадиновски 85 
 18 Андреја Петровски 84 
 19 Велибор Балоски 84 
 20 Зоран Мирковиќ 84 
 21 Душан Костуранов 83 
 22 Сашо Дамовски 83 
 23 Ѓорги Костуранов 82 
 24 Александар Мијовски 81 
 25 Аце Секуловски 81 
 26 Зоран Ајтовски 81 
 27 Сашо Ристески (Охрид) 81 
 28 Деан Филиповски 79 
 29 Драган Митов 79 
 30 Драган Наков 79 
 31 Драган Јовановски 78 
 32 Игорчо Коцев 78 
 33 Јордан Тасевски 78 
 34 Томе Несторовски 78 
 35 Зоран Недески 76 
 36 Руи Кавако 76 
 37 Перо Танески 75 
 38 Сашо Ристески (Скопје) 73 
 39 Ѓорѓија Тасевски 72 
 40 Дамјан Богдановски 71 
 41 Игор Ѓорѓијевски 71 
 42 Мирослав Шегрт 71 
 43 Димитар Кирковски 64 
 44 Милан Јовановски 62 
 



45 Јован Лазоски 60 
 46 Владимир Дилевски 59 
 47 Душко Митровски 59 
 48 Игор Додевски 59 
 49 Кирче Спиров 54 
 50 Мартин Ѓорѓиевски 54 
 51 Аврам Аврамовски 52 
 52 Игор Тасевски 52 
 53 Даме Ангеловски 50 
 54 Орце Ѓорѓиевски 45 
 55 Емсат Балота 36 
 56 Ристе Стојчевски 0 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Пиштол 25 метри екипно 
 

1 САЕ - ТИГАР 

Виктор Филиповски 89 

269 Виктор Каревски 93 

Емануел Николоски 87 

  
 

  

2 ЛОНГ РЕИНЏ 

Ангелко Петровски 93 

267 Натка Лазарева 88 

Христијан Андоновски 86 

      

3 САЕ - ТИГАР 2 

Иван Благојевски 86 

261 Иван Иванчев 86 

Александар Коруноски 89 

  
 

  

4 ПРЕДАТОР 

Лазар Петров 88 

258 Слободан Блажовски 86 

Зоран Мирковиќ 84 

  
 

  

5 СК СТРЕЛЕЦ 

Мартин Гелевски 86 

253 Јордан Тасевски 78 

Сашо Тодоров 89 

  
 

  

6 ВП 8044 СКОПЈЕ 

Спаско Јанчев 86 

250 Миле Синадиновски 85 

Драган Митов 79 

  
 

  

7 СК СТРУМИЦА 

Душан Костуранов 83 

243 Игорчо Коцев 78 

Ѓорги Костуранов 82 

  
 

  

8 СК ОХРИД 

Велибор Балоски 84 

241 Сашо Ристески 81 

Зоран Недески 76 

  
 

  

9 ВП 8045 СКОПЈЕ 

Перо Танески 75 

238 Андреја Петровски 84 

Драган Наков 79 

  
 

  

10 
ОСА 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 1 

Мартин Ѓорѓиевски 54 

199 
Орце Ѓорѓиевски 45 

Зоран Ајтовски 81 

Димитар Кирковски 64 

  
 

  

11 
ОСА 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 2 

Аврам Аврамовски 52 

111 Ристе Стојчевски 0 
Душко Митровски 59 

 
 



Пиштол 25 метри – жени 
 

  Име и презиме Резултат 
 1 Ива Дилевска 91 
 2 Александра Д. Фиданска 89 
 3 Натка Лазарева Симовска 88 4х10 

4 Теодора Маркоска 88 3х10 

5 Дијана Георгиевска 87 
 6 Ирена Панова Петровска 83 
 7 Јулијана Шукоска 81 
 8 Жанета Мицковска  79 
 9 Валентина Гоџоска 78 
 10 Симона Стојкова 74 
 11 Ирена Лековска 73 
 12 Милица Кочовска 64 
 13 Ана Цикарска 23 
 14 Марија Јовановиќ 7 
 15 Билјана Тулева 2 
  

 
Пиштол 25 метри – жени екипно 

 

1 САЕ - ТИГАР 

Јулијана Шукоска 81 

258 Александра Д. Фиданска 89 

Теодора Маркоска 88 

     

2 СК СТРЕЛЕЦ  

Дијана Георгиевска 87 

252 Ива Дилевска 91 

Симона Стојкова 74 

     

3 
ВП 2803 
СКОПЈЕ 

Ирена Лековска 73 

235 Жанета Мицковска  79 

Ирена Панова Петровска 83 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Револвер 25 метри 
 
 

  Име и презиме Резултат 
 1 Сашо Тодоров 96 
 2 Драган Прокоповски 90 5 х 10 

3 Томе Несторовски 90 4 х 10 

4 Ангелко Петровски 90 3 х 10 

5 Миле Синадиноски 88 
 6 Горан Дамчевски 81 
 7 Борис Блажевски 78 
 8 Томислав Томовски 69 
  

 
Револвер 25 метри екипно 

 

1 LONG RANGE 

Горан Дамчевски 81 

261 Драган Прокоповски 90 

Ангелко Петровски 90 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Пушка 100 метри 
 
 

  Име и презиме Резултат 

1 Томислав Гончев 93 

2 Драгослав Кудрановиќ 90 

3 Драган Прокоповски 89 

4 Џеваир Шакировски 88 

5 Кире Јанев 86 

6 Јовица Гелевски 85 

7 Борче Стојковски 84 

8 Жарко Стојаноски 81 

9 Ѓорги Костуранов 80 

10 Јонче Илиевски 80 

11 Мирослав Шегрт 80 

12 Атанас Танев 78 

13 Велибор Балоски 78 

14 Горан Спироски 78 

15 Тони Јефтимов 78 

16 Славчо Тимов 77 

17 Горан Донев 76 

18 Бобан Николовски 73 

19 Васе Русуманов 73 

20 Горан Илиев 72 

21 Димитар Стојановски 71 

22 Илија Милков 68 

23 Ѓорѓија Тасевски 67 

24 Методи Топчиовски 65 

25 Звонко Магдески 59 

26 Стефан Михајловски 59 

27 Јове Јосифовски 57 

28 Зоран Радичевиќ 56 

29 Игорчо Коцев 52 

30 Дејан Ѓорѓиевски 51 

31 Александар Мијовски 51 

32 Никола Михајловски 45 

33 Емсат Балота 29 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Пушка 100 метри екипно 
 

1 СК СТРЕЛЕЦ 

Јовица Гелевски 85 

258 Томислав Гончев 93 

Јонче Илиевски 80 

   
 

 

2 ЕОП - ПЕП 1 

Велибор Балоски 78 

247 Жарко Стојаноски 81 

Џеваир Шакировски 88 

   
 

 

3 ВП 8044 СКОПЈЕ 

Кире Јанев 86 

246 Горан Донев 76 

Борче Стојковски 84 

   
 

 

4 ЕОП - ПЕП 2 

Бобан Николовски 73 

240 Тони Јефтимов 78 

Драган Прокоповски 89 

   
 

 

5 ВП 2803 СКОПЈЕ 

Драгослав Кудрановиќ 90 

239 Димитар Стојановски 71 

Горан Спироски 78 

   
 

 

6 СК СТРУМИЦА 

Славчо Тимов 77 

230 Ѓорги Костуранов 80 

Васе Русуманов 73 

   
 

 

7 СК КАВАДАРЦИ 

Горан Илиев 72 

218 Атанас Танев 78 

Илија Милков 68 

   
 

 

8 
СК 7МИ МАЈ 

БИТОЛА 

Зоран Радичевиќ 56 

178 Методи Топчиовски 65 

Јове Јосифовски 57 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Пушка 100 метри - жени 
 

  Име и презиме Резултат 

1 Милица Перишиќ 85 

2 Аделаида Бегановиќ 82 

3 Мартина Стаменова 81 

4 Ирена Панова Петровска 78 

5 Жанета Мицковска  67 

6 Ивана Наумоска 58 

7 Марија Јовановиќ 41 

 
 
 
 

Пушка 100 метри - жени екипно 
 

1 ВП 2733 ВЕЛЕС 

Мартина Стаменова 81 

248 Милица Перишиќ 85 

Аделаида Бегановиќ 82 

   
 

 

2 ВП 2803 СКОПЈЕ 

Ирена Панова Петровска 78 

203 Жанета Мицковска  67 

Ивана Наумоска 58 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Снајперска тактичка полуавтоматска пушка 200 метри 
 

  Име и презиме Резултат 
 1 Жарко Стојаноски 98 
 2 Ива Дилевска 97 
 3 Никола Ристовски 95 6 х 10 

4 Џеваир Шакировски 95 5 х 10 

5 Васко Смилески 92 
 6 Велибор Балоски 92 
 7 Драган Прокоповски 90 
 8 Марјан Николоски 90 
 9 Драган Јовановски 87 
 10 Стојан Јефтимов 87 
 11 Бобан Николовски 82 
 12 Димитар Стојановски 81 
 13 Ѓорѓи Цикарски 80 
 14 Драгослав Кудрановиќ 79 
 15 Еран Аземовски 71 
  

 
 

Снајперска тактичка полуавтоматска пушка 200 метри екипно 
 
 

1 ЕОП - ПЕП 1 

Бобан Николовски 82 

275 Жарко Стојаноски 98 

Џеваир Шакировски 95 

     

2 ЕОП - ПЕП 2 

Велибор Балоски 92 

274 Марјан Николоски 90 

Васко Смилески 92 

     

3 ЛОНГ РЕИНЏ 

Драган Јовановски 87 

272 Драган Прокоповски 90 

Никола Ристовски 95 

     

4 
ВП 2803 
СКОПЈЕ 

Драгослав Кудрановиќ 79 

231 Еран Аземовски 71 

Димитар Стојановски 81 

 
 
 
 
 
 
 



Снајперска ловна пушка 200 метри 
 

  Име и презиме Резултат 
 1 Никола Петковски 100 
 2 Никола Ристовски 97 7 х 10 (4 внатрешни) 

3 Драган Прокоповски 97 7 х 10 (3 внатрешни) 

4 Горан Дамчевски 97 7 х 10 (2 внатрешни) 

5 Михаил Пунов 95 
 6 Ангелко Петровски 94 
 7 Драган Јовановски 94 
 8 Стефан Прокоповски 94 
 9 Ѓорѓи Ѓорѓиев 92 
 10 Христијан Андоновски 88 
 11 Кирче Спиров 84 
 12 Игорчо Коцев 63 
  

 
 

Снајперска ловна пушка 200 метри екипно 
 

1 LONG RANGE 2 

Горан Дамчевски 97 

289 Никола Петковски 100 

Ѓорѓи Ѓорѓиев 92 

 
    

2 ЛОНГ РЕИНЏ 

Драган Прокоповски 97 

288 Стефан Прокоповски 94 

Никола Ристовски 97 

 
    

3 ЛОНГ РЕИНЏ 1 

Ангелко Петровски 94 

283 Драган Јовановски 94 

Михаил Пунов 95 

 
 
 
 
 
 
 
 
Делегат: Јордан Тасевски, с.р. 
Судија во оценувачка: Наде Китанска, с.р. 
       Јане Мирчески, с.р. 


